MAZAK QT 250MSY X 1000

TORNIO A CONTROLLO NUMERICO
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TIPO

COSTRUTTORE

MODELLO

CONTROLLO NUMERICO

MASSIMO VOLTEGGIO PEZZO
DIAMETRO MAX LAVORABILE
DIAMETRO MAX TORNIBILE DA BARRA
CORSA ASSE X

CORSA ASSE Y

CORSA ASSE Z

CORSA ASSE W

AVANZAMENTO RAPIDO ASSE X
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE Y
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE Z
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE W
POTENZA ELETTRICA RICHIESTA (30 MIN)
POTENZA ELETTRICA RICHIESTA (IN CONTINUO)
1° MANDRINO

VELOCITA' DI ROTAZIONE

2° MANDRINO

VELOCITA' DI ROTAZIONE

TORRETTA

CAPACITA' VASCA REFRIGERANTE
LUNGHEZZA

LARGHEZZA

ALTEZZA

PESO

ANNO

¢ CONVOGLIATORE TRUCIOLI LATERALE A TAPPETO MAYFRAN
* ASSE C IN CONTINUO SUL SECONDO MANDRINO
¢ AMPLIAMENTO MEMORIA RAM DA 2 A 8 MB

BAP S.p.A.
Macchine Utensili
Via Del Fonditore, 7
40138 BOLOGNA

Tel. 051/533796
E-mail: info@bapspa.it
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DATI TECNICI

TORNIO A CONTROLLO NUMERICO
MAZAK

QT 250MSY
MAZATROL SMOOTH-G
695 MM

276 MM

80 MM

234 MM

100 MM

625 MM

585 MM

30 M/MIN

21 M/MIN

33 M/MIN

30 M/MIN

43,00 KVA

37,5 KVA

ASA A2-8 10"
4.,000 G/MIN.
ASA A2-5 6"
6,000 G/MIN.

12 POSIZIONI VDI
270 L

5.570 MM

1.995 MM

1.857 MM

6.650 KG

2022

ACCESSORI

* AUTOCENTRANTE CON MORSETTI A CORSA REGOLABILE
e REFRIGERANTE ALTA PRESSIONE 15 BAR, PORTATA 20L/M

| DATI RIPORTATI SONO INDICATIVI E NON IMPEGNATIVI

Scheda Tecnica



