## **MAZAK QT 250MSY X 1000**

## **TORNIO A CONTROLLO NUMERICO**





BAP S.p.A.
Macchine Utensili
Via Del Fonditore, 7
40138 BOLOGNA
Tel. 051/533796
E-mail: info@bapspa.it

## **DATI TECNICI**

TIPO	TORANG A CONTROLLO MUNAFRICO
TIPO	TORNIO A CONTROLLO NUMERICO
COSTRUTTORE	MAZAK
MODELLO	QT 250MSY
CONTROLLO NUMERICO	MAZATROL SMOOTH-G
MASSIMO VOLTEGGIO PEZZO	695 MM
DIAMETRO MAX LAVORABILE	276 MM
DIAMETRO MAX TORNIBILE DA BARRA	80 MM
CORSA ASSE X	234 MM
CORSA ASSE Y	100 MM
CORSA ASSE Z	625 MM
CORSA ASSE W	585 MM
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE X	30 M/MIN
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE Y	21 M/MIN
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE Z	33 M/MIN
AVANZAMENTO RAPIDO ASSE W	30 M/MIN
POTENZA ELETTRICA RICHIESTA (30 MIN)	43,00 KVA
POTENZA ELETTRICA RICHIESTA (IN CONTINUO)	37,5 KVA
1° MANDRINO	ASA A2-8 10"
VELOCITA' DI ROTAZIONE	4.,000 G/MIN.
2° MANDRINO	ASA A2-5 6"
VELOCITA' DI ROTAZIONE	6,000 G/MIN.
TORRETTA	12 POSIZIONI VDI
CAPACITA' VASCA REFRIGERANTE	270 L
LUNGHEZZA	5.570 MM
LARGHEZZA	1.995 MM
ALTEZZA	1.857 MM
PESO	6.650 KG
ANNO	2022

## **ACCESSORI**

<ul> <li>CONVOGLIATORE TRUCIOLI LATERALE A TAPPETO MAYFRAN</li> </ul>	<ul> <li>AUTOCENTRANTE CON MORSETTI A CORSA REGOLABILE</li> </ul>
ASSE C IN CONTINUO SUL SECONDO MANDRINO	• REFRIGERANTE ALTA PRESSIONE 15 BAR, PORTATA 20L/M

• AMPLIAMENTO MEMORIA RAM DA 2 A 8 MB